Управление образования администрации г. Армавир

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

352947, г. Армавир, ул. Советская, 47

ПРИКАЗ

от  31 августа 2023  года                                    01-03 /

Об обеспечении питания детей, имеющих статус обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья  в 2023 – 2024 учебном году

Во исполнении  постановления администрации муниципального

образования город Армавир от 1 сентября 2021 года № 1599 «Об

утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в

муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования

город Армавир», приказа УО города Армавира от 31 августа 2023 года № 628

«Об обеспечении питания детей, имеющих статус обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных

муниципального образования город Армавир», на основании

предоставленных медицинских справок, заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список детей, имеющих статус обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья:

ФИО

Дата

рождения
класс Заключение ПМПК

1 Божко Надежда Андреевна 30.07.2008 9а №230586 от 23.06.2023

2 Палаева Нина Владимировна 03.05.2013 4б № 230723 от 20.07.2023

3 Папулов Валерий Николаевич 21.08.2014 2а № 230721 от 20.07.2023

4 Папулова Анна Николаевна 08.03.2012 5а № 230722 от 20.07.2023

5 Погосов Георгий Геоггиевич 14.11.2012 5а № 230470 от 02.06.2023

6 Груздев Илья Фёдорович 01.08.2011 6а № 221288 от 14.11.2022

7 Дронов Алексей Николаевич 29.06.2014 2а № 2205-5 от 14.06.2022

8 Галоян Сусанна Робертовна 20.01.2011 6а № 220538 от 21.06.2022

9 Дербинёв Евгений Евгеньевич 14.05.2013 4а № 210657 от 25.06.2021

10 Дербинёва Александра

Евгеньевна
30.06.2011 5а № 220218 от 01.04.2022

11 Демиденкова Елизавета 12.08.2010 7а № 220057 от 24.01.2022

Дмитриевна

12 Мороз Розалина Романовна 29.05.2009 8а № 2004556 от 29.07.2020

13 Локтионова Ксения

Александровна
18.03.2009 8а № 200457 от 29.07.2020

2. Заместителю директора по УР Шурубовой М. Н.:

организовать бесплатное питание в виде завтрака и обеда обучающихся со

статусом ОВЗ  c 1-го  сентября 2023 г.

3. Назначить ответственной за сбор пакета документов и составление

отчетности лаборанта школы Симонян А.Г.

4. Экономисту школы Петрову А. О. заключить договор с МП КШП и Т

об оказании услуг по предоставлении обучающимся с ОВЗ двухразового

питания.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Шурубову М. Н.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 16     М.С. Мовсесян

_________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по УР                                      М.Н. Шурубовой
С приказом ознакомлены:

Давидян М.М.         Симонян А.Г.                          Порошина Н. М.

Петрова А. О.                         Агаджанян И. В.                    Раскинд Д. А.

Щенникова Н. П.                   Корец А. О.                            Зиновьева М. А.

Титок Я. М.                            Чистопрудова А. Н.

		2023-10-16T08:46:11+0300
	Мовсесян Мадлена Степановна